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C2 Nutricioni 120 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FTUT8858 Metodat e punës kërkimore-shkencore O I 3 2 0 6

FTUT7841 Fiziologjia e të ushqyerit O I 3 2 0 6

FTUT8809 Kapituj të zgjedhur nga teknologjia ushqimore dhe ushqimet e rejaO I 3 2 0 6

FTUT3534 Të ushqyerit gjatë gjithë ciklit jetësor O I 3 2 0 6

FTUT7345 Edukimi dhe aftësitë komunikuese në nutricionizëm Z I 2 1 0 3

FTUT5897 Të ushqyerit e sportistëve Z I 2 1 0 3

FTUT0667 Ushqime funksionale dhe produkte ushqyese Z I 2 1 0 3

FTUT1873 Probiotikët dhe kulturat starte Z I 2 1 0 3

FTUT3447 Ushqimi, të ushqyerit dhe shëndeti O II 3 2 0 6

FTUT3644 Dietopreventiva dhe dietoterapia O II 3 2 0 6

FTUT9350 Toksikologjia dhe kontaminimi i ushqimit O II 3 2 0 6

FTUT8676 Epidemiologjia e të ushqyerit O II 3 2 0 6

FTUT7686 Të ushqyerit e fëmijëve Z II 2 1 0 3

FTUT5583 Dieta reduktuese dhe personale Z II 2 1 0 3

FTUT2497 Materialet në kontakt me ushqimin Z II 2 1 0 3

FTUT0857 Të ushqyerit dhe shëndeti publik Z II 2 1 0 3

FTUT2386 Metodat për vlerësimin e cilësisë së të ushqyerit O III 3 2 0 6

FTUT1210 Të arriturat e reja në shkencën e të ushqyerit O III 3 2 0 6

FTUT8922 Përpunimi i ushqimit me cilësi ushqyese optimale O III 3 2 0 6

FTUT4176 Ndërveprimi i ushqimit dhe barërave O III 3 2 0 6

FTUT9736 Aditivët ushqimor Z III 2 1 0 3

FTUT1509 Të ushqyerit e të moshuarve Z III 2 1 0 3

FTUT4596 Nutrigjenomika Z III 2 1 0 3

FTUT4220 Komponentët aktive biologjike në ushqim dhe mekanizmat e veprimitZ III 2 1 0 3

FTUT8548 Punim i magjistraturës O IV 12 0 12 30
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